様式３

令和 年 月 日

那  須  町  長    様

印

登録番号（記載必須） 変更年月日（記載必須） 令和

  先に提出した令和          年度一般競争（指名競争）参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり

変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

※  変更内容（変更のあった項目のみ変更後の内容を記載すること。）

受任者について  新設・廃止・変更  します。

部課名 担当者名 連絡先電話番号

営業所等ＦＡＸ番号営業所等電話番号

営業所等所在地

市区町村名都道府県名郵 便 番 号 －

受任者役職名

受任者氏名

フ リ ガ ナ

受任営業所等

フ リ ガ ナ

受任者に関すること

変更届出担当者
（記入必須）

ＦＡＸ番号電 話 番 号

所 在 地

市区町村名都道府県名郵 便 番 号 －

代表者役職名

代表者氏名

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代 表 者 名

商号又は名称

所 在 地

記

本社に関すること
大臣
知事コード

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書記載事項変更届（建設工事）

許 可 番 号

日年1 月